
О Б Щ И Н А К О С Т И Н Б Р О Д 

Общинска администрация - гр.Костинброд, Софийска област 
гр.Костинброд, п.к. 2230, ул."Охрид" №1, тел.: 0721 68701, Fax: 0721 68777 
http://www.kostinbrod.bg, e-mail: obshtina@kbrod.net 

ISO 9001:2008 Certificate № QS - 3999 HH 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ рд- 05- .(9.?. J MIL. 2015 r. 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 7, т. 1 във вр. с чл. 73, ал. 1 
и ал.З от ЗОП и като взех предвид утвърдените от мен Протокол № 1 от 11.05.2015г., 
Протокол № 2 от 18.05.2015г. Протокол № 3 от 22.05.2015г., отразяващи работата на 
Комисията, назначена със Заповед № РД-05-95/11.05.2015г. за разглеждане, оценка и 
класиране на оферти в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична 
покана с предмет: „Изготвяне на технически (работен) проект за реконструкция, 
преустройство, надстрояване и разширяване на строеж в УПИ I 2757, 3819 от кв. 
100 по плана на община Костинброд", публикувана в Регистъра на обществените 
поръчки на АОП, раздел „Публични покани" с ID № 9041118/23.04.2015г., във връзка с 
Решение № РД-05-81/23.04.2015г. 

О Б Я В Я В А М : 

I. Класирам участниците, както следва: 

Първо място: 
Второ място: 
Трето място: 
Четвърто място: 

„ЕВРО-ОФИС" ООД 
„ТЕРАКОНСУЛТ" ЕООД 
„ДЕМЕТРА ПРОЕКТ" ООД 

„ПЕЦИНСКИ"ЕООД 

- 79,531 точки; 
- 78,000 точки; 
- 50,195 точки; 
- 45,669 точки; 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

I. За изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Изготвяне на 
технически (работен) проект за реконструкция, преустройство, надстрояване и 
разширяване на строеж в УПИ I 2757, 3819 от кв. 100 по плана на община 
Костинброд" на фирма - „ЕВРО-ОФИС" ООД, класирана на първо място с 
79,531 точки, при условията на приетата оферта и протоколите на комисията. 

Настоящото Решение да се изпрати в тридневен срок от издаването му до 
всички участници в процедурата. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛг 
МИЛЕН ДИМИТРОВ 
Кмет на общлна Костинброд 

http://www.kostinbrod.bg
mailto:obshtina@kbrod.net

